Considerando o método comparativo direto, estes avaliadores solicitados pela Portaria n° 

042/2020, avalia os imóveis com os seguintes valores abaixo descritos:

Terreno matrícula n° 41039 pertencente ao Município de Piumhi do Estado de Minas 
Gerais

Área 522,75m2 x R$300,00 p/m2 = R$156.825,00 (cento e cinquenta e seis mil, oitocentos 
e vinte e cinco reais)

Terreno matrícula n° 26400 pertencente a Mitra Diocesana de Luz -  Paróquia Nossa 
Senhora do Livramento

Área 260,25m2 x R$300,00 p/m2 = R$78.075,00 (setenta e oito mil e setenta e cinco reais)

Terreno matrícula n° 26401 pertencente a Mitra Diocesana de Luz -  Paróquia Nossa 
Senhora do Livramento

Área 262,50m2 x R$300,00 p/m2 = R$78.750,00 (setenta e oito mil, setecentos e 
cinquenta reais)

Piumhi, 10 de julho de 2020

Edson Pereira da Silva 
CPF: 143.763.006-59

Iguan
CPF:

à

̂pe Melo! Júnior 
446.195.026-34

MaVíe- a dos Reis Leite
CPF: 276.739.016-68

C O M A R C A  DE P I U M H I  - E S T A D O  DE M I N A S  G E R A I S